

Zamówienie do 130 000 złotych netto

**„Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego dróg oraz przeglądu okresowego drogowych obiektów mostowych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Barczewo – 2023 rok wraz z dostarczeniem oprogramowania do ewidencji i przeglądów stanu technicznego dróg oraz obiektów mostowych”**



Barczewo, 25.07.2023 r.

BI.271.147.2023.GW

**Wszyscy Wykonawcy**

### **WYJAŚNIENIA NR 3**

Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień na zadane pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie okresowej kontroli stanu technicznego dróg oraz przeglądu okresowego drogowych obiektów mostowych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Barczewo – 2023 rok wraz z dostarczeniem oprogramowania do ewidencji i przeglądów stanu technicznego dróg oraz obiektów mostowych”:

#### **Pytanie 1:**

Czy jest możliwość składania oferty na jedno z zadań? Na portalu są wyszczególnione dwie pozycje jednak w opz jest wszystko poplątane, ca za tym idzie jeżeli tak to co wchodzi w skład którego zadania?

#### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

#### **Pytanie 2:**

Wymagacie Państwo fotorejstracje oraz videorejstracje której nie stosuje się na rynku, zatem czy specyfikacja nie jest pisana pod daną firmę?

#### **Odpowiedź 2:**

OPZ nie jest pisany pod jedną firmę.

**W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmian w zakresie terminu składania ofert.**

**Powyższe informacje są dla oferentów wiążące.**

z up. **BURMISTRZA BARCZEWA**

*Iwona Nobert-Ćwiek*  
KIEROWNIK  
Wydziału Budownictwa i Inwestycji